
UCHWAŁA Nr 172/Z.O./2017 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego z 20.02.2017 r.  

w sprawie powołania i zawieszenia Członka Zarządu Okręgu Maz. PZW. 
 
                 Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu PZW oraz w związku z odwołaniem z funkcji Członka 
Zarządu Okręgu Maz. PZW Kol. P.A. Dębkowskiego Zarząd Okręgu Maz. PZW postanawia co 
następuje: 
 

1. Uzupełnienie składu Zarządu Okręgu Maz. PZW o Kol. P. Antośkiewicza, który kolejno uzyskał 

największą liczbę głosów w ostatnich wyborach. 

2. Zawiesza się w pełnieniu funkcji Członka Zarządu Okręgu Maz. PZW Kol.  P. Antośkiewicza                   

w związku z wszczętym przez rzecznika dyscyplinarnego Okręgu postępowaniem o naruszenie 

przez Kol. P. Antośkiewicza obowiązków wynikających z § 14 ust. 2 Statutu PZW. 

 

 

            SEKRETARZ Z.O.                                                                                         PREZES Z.O. 

             

                  Tadeusz Szewczyk                                                                                    Zbigniew Bedyński 

 


